playgrounds,   lixeiras   e   aparelhos   de   Academia   ao   Ar   Livre   para   serem   instalados   nas   Pragas   Ptlblicas

existente§  no  Municipio,  tendo  como  vencedoras  as    propostas  de  precos  das  Licitantes:  REYS  INDUSTRIA

COMERCIO   E   SERVICOS   LTDA   CNPJ:   38.276.486/0001-68,   no   late   01,   totalizando   urn   valor   de   R$

368.397,30  (trezentos  e sessenta e oito  mil trezentos e  noventa e sete  reais  e  trinta  centavos)  e   SIGMETAL

INDUSTRIA  DE  EQUIPAMENTOS  EM  ACOS  LTDA  CPNJ:    50.937.669/0001-82,  no  lote  03,  totalizando  urn

valor  de   R$   18.890,00   (dezoito   mil   oitocentos      noventa   reais).   Valor  Global  da   Licitagao   R$   387.287,30

(trezentos e oitenta e sete  mil  duzentos e oitenta e sete  reais e trinta centavos).  Deve-se,  pois,  ap6s  a devida

homologagao  pelo  chefe  do  Poder  Executivo,  do  nosso  parecer,  proceder  a  devida  publicagao  nos  meios

legais, para que surta os efeitos desejados.

Buerarema-Ba,  12 de Setembro de 2024